
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XIV/91/2025 z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ostrowskiego dla publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 439.) oraz art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 572) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/91/2025 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ostrowskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego prostuje 

się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że w § 8 numer uchwały „X/77/2025” zastępuje się numerem 

X/76/2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Maria Tomaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 5580


		2025-07-09T12:22:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




